
义马市东部城区雨水分区排放改造工程——惠风路（北侧县乡公路-人民路）、东

风路 (常苑西区-人民路）及晋河路（惠风路-常苑东区街坊路）中标结果公告

（招标编号：YMGZ[2024]188-GC072）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]义马市东部城区雨水分区排放改造工程——惠风路（北侧县乡公路-人民

路）:

      中标人：义马水务集团有限公司 中标价格：644.698446万元

   标段(包)[002]义马市东部城区雨水分区排放改造工程——东风路 (常苑西区-人民

路）:

      中标人：河南冉素建筑工程有限公司 中标价格：385.032084万元

   标段(包)[003]义马市东部城区雨水分区排放改造工程——晋河路（惠风路-常苑东区街

坊路）:

      中标人：河南春诚建筑有限公司 中标价格：186.024441万元

二、其他：

   义马市东部城区雨水分区排放改造工程——惠风路（北侧县乡公路-人民路）、东风路 

(常苑西区-人民路）及晋河路（惠风路-常苑东区街坊路）（项目编号：YMGZ[2024]188-GC072）

于 2024年 12月 23日在义马市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会

按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：义马市东部城区雨水分区排放改造工程——惠风路（北侧县乡公路-人民路）、

东风路 (常苑西区-人民路）及晋河路（惠风路-常苑东区街坊路）

2、采购编号: 义马公开采购-2024-90；项目编号：YMGZ[2024]188-GC072

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 12月 2日

5、评审日期：2024年 12月 23日

二、中标情况

一标段：

1、中标内容：招标文件及工程量清单包含的全部内容



2、中标人：义马水务集团有限公司

3、中标金额：（大写）陆佰肆拾肆万陆仟玖佰捌拾肆元肆角陆分（¥：644.698446万元）

4、工期：120日历天

5、质量：合格

6、项目经理：傅丙钧

7、证书名称及编号：二级建造师  豫 2412022202311445

二标段：

1、中标内容：招标文件及工程量清单包含的全部内容

2、中标人：河南冉素建筑工程有限公司

3、中标金额：（大写）叁佰捌拾伍万零叁佰贰拾元捌角肆分（¥：385.032084万元）

4、工期：90日历天

5、质量：合格

6、项目经理：冯涛

7、证书名称及编号：二级建造师  豫 2412022202306511

三标段：

1、中标内容：招标文件及工程量清单包含的全部内容

2、中标人：河南春诚建筑有限公司

3、中标金额：（大写）壹佰捌拾陆万零贰佰肆拾肆元肆角壹分（¥：186.024441万元）

4、工期：60日历天

5、质量：合格

6、项目经理：司根茂

7、证书名称及编号：二级建造师  豫 241181943572

三、评审专家名单：张雪敏（组长）、李玉庆、宋东辉、莫春林、王军广（业主评委）

四、中标结果公告发布的媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》上发布。

五、招标代理服务费收取标准及金额:

招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002号）》有关

规定收取。收取金额为：一标段为：62770.56元；二标段为：40608.16元；三标段为：20983.23

元；招标代理服务收费按差额定率累进法计算。



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人：义马市住房和城乡建设局

地址：义马市珠江路中段

联系人：何先生       

联系电话：0398-5582399

2、代理机构：河南省国贸招标有限公司  

地址：郑州市金水区农业路 72号 2号楼 3层 301号

联系人：胡先生

联系方式：18003717237  

3.监督单位

名称：义马市住房和城乡建设局 

联系方式：0398-5833850

义马市住房和城乡建设局        

2024年 12月 30日           

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为义马市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：义马市住房和城乡建设局                         

   地    址：义马市珠江路中段                                

   联 系 人：何先生                             

   电    话：0398-5582399                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 3 层 301室

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 18003717237

   电子邮件： -



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T11:03:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T11:04:18+0800
	BJ
	ePolicy




